
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 10.06.2022 № 2/38 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст.38 устава 

поселения Рязановское, с целью дальнейшего принятия решения о демонтаже 

многоквартирного дома № 29, расположенного по адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, поселок Фабрики им. 1 Мая и признанного 

аварийным и подлежащим сносу, согласно постановлению главы сельского 

поселения Рязановское Подольского муниципального района Московской 

области от 21.11.2009 г. № 338, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу 8 (восьми) квартир, расположенных в аварийном 

доме №29 по адресу: г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 

Мая и являющихся муниципальной собственностью поселения Рязановское, 

в собственность города Москвы (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

Глава поселения             И.О. Улыбышев 



 

2 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 10.06.2022 № 2/38 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Квартира № 1 площадь – 40,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107923 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

33 644,64 33 644,64 0,00 

2 Квартира № 2 площадь – 52,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107924 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

43 647,10 43 647,10 0,00 

3 Квартира № 3 площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107925 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

34 305,96 34 305,96 0,00 



 

3 
 

4 Квартира № 4 площадь – 39,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107926 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

32 900,65 32 900,65 0,00 

5 Квартира № 5 площадь – 40,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107927 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

33 231,31 33 231,31 0,00 

6 Квартира № 6 площадь – 53,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107928 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

44 391,08 44 391,08 0,00 

7 Квартира № 7 площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107929 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

34 305,96 34 305,96 0,00 

8 Квартира № 8 площадь – 41,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107930 

г. Москва, поселение 

Рязановское, 

п. Фабрики им. 1 Мая, 

д.29 

33 975,30 33 975,30 0,00 

ИТОГО 290 402,00 290 402,00 0,00 

 

Глава администрации                      Н.Б. Бобылев 


